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Novostavba autobusových zálivů

LEGENDA SKLADEB:

BETONOVÁ ZÁMKOVÁ DLAŽBA

LOŽE ZE ŠTĚRKODRTĚ (FR.0/4)

ŠTĚRKOPÍSEK (FR.0/16)

60 mm

30 mm

150 mm

240 mm

S2 SKLADBA ZPEVNĚNÉ PLOCHY NÁSTUPIŠTĚ (CHODNÍKU)
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PŘÍČNÝ ŘEZ UKONČENÍM CHODNÍKU, M 1:100

ZEMNÍ PLÁŇ (30 MPa)


